Gravity SA VESA 1 - Adaptateur VESA pour montage de moniteur sur pied à tube de 35 mm

AH-GSAVESA1
29.17 HT
27.50 HT x à partir de 2 -6%
35.00 TTC
33.00 TTC x à partir de 2 -6%

 En stock sur prozic.com
 En stock au magasin de Toulouse

 Délais sur prozic.com
 Délais au magasin de Toulouse

Livraison possible le mardi 26 mai en tenant compte des évènements liés au COVID-19


35.00   TTC


La livraison gratuite est possible sans minimum de commande .

Description

Gravity SA VESA 1 - Adaptateur VESA pour montage de moniteur sur pied à tube de 35 mm :

Ce support universel pour moniteur peut être monté par serrage solide sur tout pied à tube de 35 mm et convient à tous les écrans plats dotés de trous de fixation VESA de 75 x 75 à 400 x 400. Sa structure robuste en acier thermolaqué noir offre une capacité de charge maximale de 30 kg. Il est livré avec des jeux de vis M8 et M6 permettant de fixer le moniteur.

  • Quickly and securely mounts monitors to 35 mm speaker poles
  • For all flat screens with VESA hole patterns from 75 x 75 to 400 x 400
  • Durable heavy duty construction
  • Maximum load capacity 30 kg
  • Includes M8 and M6 monitor mounting screws

 

Type de produit Accessoires pour stands et pieds
Type Support de moniteur universel
Matériau Acier
Finition Surface Revêtement poudre
Couleur noir
compatible avec tube diamètre 35 mm
Charge admissible 30 kg
Convient pour les dimensions VESA 200 x 100, 200 x 200, 300 x 300, 400 x 400, 75 x 75, 100 x 100, 400 x 200
Longueur plaque de base (mm) 240
Largeur plaque de base (mm) 240
Epaisseur du matériau plaque de base (mm) 3
rallonges de longueur (mm) 240
Prolongements de largeur (mm) 45
Extensions d'épaisseur du matériau (mm) 2
Bagues interchangeables 1 x 25 mm
Livré avec Jeu de Bagues Noires Oui
Accessoires (inclus) 4 vis M6, 4 vis M8, 4 x extensions, 4x supports de distance, 8x vis à tête fraisée M6, Plaque de base avec fixation sur poteau de 35 mm et vis de blocage
Poids 2,71 kg

Informations

Poids 2710 g
Marque

GRAVITY

Avis clients

Il n'y a pas encore d'avis sur ce produit, soyez la première personne à

35.00 TTC
Ce matériel est garanti de 1 à 3 ans selon les conditions générales retour atelier (hors lampe et consommable). Vous disposez d'un délai de 14 jours pour effectuer tous les tests et renvoyer l'appareil s'il ne vous convenait pas, vous serez alors remboursé.